A

COPIA DI DETERM

INAZIONE SINDACALE

I N. 68 [OGGETTO: Autorizzazione trattativa privata per la fornitura di Arredie .l
| fotocopiatrici digitali per I'Ufficio Tecnico Operativo.

|Data 16/04/2003

Dimostrazione defla disponibilita dei fondu:

Bilancio 200 Competenze
Capitolo spese per
Funz. Serv, Interv.
Addi -

IL RAGIONIERE CAPC

F.to

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
1! Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, Ii F.to Ine. Francesco Poidomani

Parere de! Responsabile di Ragioneria in merito alia regolarita cortabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, 14/63/2003 F.o Rag. Giovanna Occhipinti

Per Passunzione dell’impegno di spesa, si attesia la regolare copertura finanziaria, al sensi dell’art.
55 comma 5° delia legee 8/6/1990, n.142, recepito dalia L.R. n.48/°91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, i 14/03/2003 Fio Rag. Giovanna Occhipinti

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittinmita.

IL V. SEGRETARIO GENERALE

Ragusa, H 13/03/2003 F.io Dot Ginseppe Salerno




I SINDACO
Vista la proposta del Geom. Mario Dipasquale Funzionario C.S. in servizio presso i Settore

VII Servizio Centri Storici, relativa all’oggetto, che fa parte infegrante ¢ inscindibile del presente
provvedimento;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabile in ordine alla regolarita tecnica
contabile, il parere di lepittimita espresso dal Segretario Generale nonché 1attestazione della
coperiura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Vistd I'art. 34 della Legge 7 del 2 Agosto 2002;

Visto i Decrato Assessoriale Terrtiorio ¢ Ambiente 1. 398 del 14.11.2001;

Vista la nota n.532 del 14.04.2003, con la quale il funzionaric specifica i motivi per cui non
si & fatto ricorse alla convenzione CONSIP;

DETE RMINA

1) Autorizzare il Dirigente del VII Settore, Uso ed assetto del Territorio, ad esperire {rattativa
privata per la fornitura & ol all’ oggetio;

2y Auiorizzare Uinvio degh inviti ad un congruo numero di ditte del settore;

3) Imputare la somma di €.15.000,00 IVA inclusa al Cap. 447302 Bilancio Regione Siciliana
Bilancio 2003 residui 2001 ai senst L.R. 61/81 rifinanz. L.R. 31/90.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE




T scttoscriito messo comunale attesta che copia della presente determinazicne € stata atiigysa all”Albo
Pretorio il 20/04/2003 _ prime giorno festivo successivo alla data di adozione
La determinazione rimarra affissa fino al 04/05/2003  per quindici giormi consecu}i{

S

/

>, 11 e 3
Raguse, i <

N [, MESSQCOMUNALE
\‘\ f)f/
\\\ | Fio __ Sig Fréncesco Proietto

Certifico che, coniés{uaimeme all'affissione all’Albo, la determinﬁziéhe ¢ stata trasmessa in copa al
Presidente del Consiglie, ai sensi del 3° Comma dell’art. 8 della LR, 139797

.,
2

Ragusa, 11

/L SEGRETARIO GENERALE

™ Ve Fto

Tl sottoscritto messo comunale attesta cite_copia”della presente determinazione ¢ rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giomi consecutivi d;\\/ﬁli)/{)él/?ﬁ{)();% al 04/05/2003

/;I \k“x\&
Ragusa, li // ' .
/ N L MESSO COMUNALE
e «k\ Flo
e s
Ceytiﬁga{cz di avvenuta pubbli@azﬁom‘t«i@ﬁa determinazione
/ A

Vista | attestazione dei messo comunale, cer‘tﬁw che ia prssemc de‘termmaziom ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questo ¢ Comune il gioma___20/04/2003 _ _ed ¢ rimasta af fzsza per quindici giomi consecuiivi

decorrenti dal /z:O; 04/2003 Senza Opposizione. "\\
Ragusa, I / \
” I SEGRETARIO GENERALE
CITTA’ DI RAGUSA

Per Copia conforme da servire per uso amministrativo.

H

N o .
Ragusa, §__/&/ &/« 5

11, SEGRETARIO GENERALE




CITTA" DI RAGUSA
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

Prot n del

OGGETTO ¢ Auvtorizzazione traftativa privata per la fornitura di Arredi e n® 2 fotocopiatrici digi
tali, per "'Ufficio tecnico Operativo.

ALLA GIUNTA COMUNALE
SEDE

11 sottoscritte Geom. Mario Dipasquale Funzionario €. S, in servizio presso il Settore VI Servizio
Centri Storici, propone 'adozione del presente provvedimento come di seguito illustrato.

PREMESSO CHE:

e 1l Palazzo Comunale sede dell’Ufficio Centri storici in Piazza Pola n° 5 ¢ stato da poco oggetto
di una sostanziale ristrutturazione, che ha ridato all’immaobile una veste adeguata all’importanza
che svolge nell’ambito del quartiere barocco;

e Verrd approntato un Ufficio per 'Ufficio Tecnico Operativo in P.zza Pola

e (Gl Uffici Tecnici di P.zza San Giovanni risultano sforniti di fotocopiatrici per le normali esi-
genze dell"Ufficio;

e L’acquisto degli arredi 1n parcla costituisce un momento importante per il Servizio Centri Stori-
¢l in quanto consentira al tecnicl, e sopratiutto ai componenti la Commissione Risanamento, di
operare in un ambiente consono alle loro pesizioni di responsabilita;

e E necessario fornire una stanza del mobilio necessario al normale svolgimento delle attivita di
Ufficio, e che la presenza di fotocopiatrici risulta oramai indispensabile in un Ufficio moderno e
per "espletamento burocratico della documentazione, con un ritorno anche nel miglioramento
del servizio all'utenza, si propone 'adozione del presente con la formula dell’immediata esecu-
tivita, ai senst dell’art 16 delia L.R. 44\91.

VISTO CHE:
e B stata ravvisata la necessita e 'urgenza di accelerare le procedure per "acquisto della Fornitu-

ra, trattandosi di prestazioni non programmabili preventivamente, avvalendosi dell’ Art. 34 della
Legge Regionale n® 7/2002

Tutto cio premesso si propone all’illustrissimo Sig. Sindaco di deliberare in merito, e qualora si
aderisse alla sopracitata proposta e si decidesse di adottare la determinazione , il parere tecnico di
cui alla Legge 142/90 deve intendersi reso con la illustrazione sopra fatta, ¢ con la sottoscrizione
della relazione medesima.

-

IL FUNZEEY %REO C.s.

/¢ 1L DIRIGENTE




